РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2017 года                       с.Рождественское                                            № 09

Об   утверждении   титульных   списков улиц населенных пунктов,

подлежащих механизированной уборке

В соответствии с Федеральным законом от 30 марта 1999 года N 52-ФЗ"О

санитарно-эпидемиологическом благополучии населения", Федеральным

законом  от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации", предписанием

территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Красноярскому

краю в г. Лесосибирске от 29.04.2016г. №2080/с, Уставом Рождественского

сельсовета Казачинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить титульные списки улиц населенных пунктов, подлежащих

механизированной уборке, а также очередность их уборки в летний и зимний

периоды года (приложение № 1).

2.Утвердить список территорий, подлежащих уборке силами предприятий,

организаций и учреждений (приложение № 2).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

официальному опубликованию в газете «Рождественские вести»

Глава администрации

Рождественского сельсовета                                                      А.Ю.Березовский

Приложение №1 к Постановлению

администрации Рождественского

сельсовета №09 от 12.04.2017

Титульный список

улиц, проездов,  подлежащих механизированной уборке, а также

очередность их уборки в летний и зимний периоды года

1 очередь

№ Название улицы
Протяженность

(км.)

 с.Рождественкое

1 ул. Пушкина        1.500

2 ул. Гагарина 0.300

3 Ул.Кирова 2.000

4 Ул.Ленина 2.000

д. Водорезово

1 ул. Колхозная 1.000

2 очередь

№ Название улицы
Протяженность

(км.)

 д. Березняки

1 ул.Советская          1.000

2 ул. Лесная 0.600

д. Челноки

1 ул.Кирова 1.500

2 ул.Ленина 1.500

3 ул.Новостройная 0.300

4 ул.Береговая 0.100

Приложение №2 к Постановлению

администрации Рождественского

сельсовета №09 от 12.04.2017

Список территорий, подлежащих уборке силами предприятий, организаций и учреждений

№

п/п
Наименование территории Адрес местоположения Хозяйствующий субъект

1  Территория школы
с.Рождественское ул.

Пушкина
МБОУ Рождественская С О Ш

2 Территория школы д. Челноки ул. Ленина МБОУ Челноковская ОО Ш

3 Площадка возле автобусной остановки с.Рождественское ул.Кирова
Администрация

муниципального образования

4 Территория возле магазина ИП Ряжева с.Рождественское ул.Кирова ИП Ряжева

5 Территория возле магазина ИП Бойко с.Рождественское ул.Кирова ИП Бойко

6 Территория детсада
с.Рождественское ул

Молодёжная

МБДОУ Рождественский

детсад»

7 Территория прилегающая к ФАП
. с.Рождественское ул.

Пушкина
ФАП

8 Территория прилегающая к конторе сха им.Кирова д. Челноки ул Новостройная СХА им. Кирова

9 Территория прилегающая к ФАП д. Челноки ул. Ленина  ФАП

10
Территория прилегающая к администрации

сельсовета

с.Рождественское ул.

Пушкина

Администрация

муниципального образования

11 Территория прилегающая к СДК
с.Рождественское ул.

Пушкина

Рождественский СДК,

библиотека

12 Территория прилегающая к СДК д. Челноки ул.Кирова
Челноковский СДК,

библиотека

13 Территория прилегающая к ферме СХА им.Кирова д. Челноки ул. Ленина СХА им. Кирова

14
Территория прилегающая к мастерской СХА

им.Кирова
д. Челноки ул. Ленина СХА им. Кирова

15 Территория пилорамы ИП Алиев
с.Рождественское ул.

Пушкина
ИП  Алиев

16 Территория прилегающая  к магазину ИП Иванов д. Челноки ул. Ленина ИП Иванов

17
Территория прилегающая к магазину ИП

Анисенков
д. Челноки ул. Ленина ИП  Анисенков

Примечание:  Хозяйствующие субъекты обеспечивают уборку закрепленных  территорий своими силами в период

проведения  месячников по уборке и благоустройству территорий, определяемых постановлением Администрации

муниципального образования Рождественский сельсовет.